

Znak sprawy: IR.271.24.2022

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

dot. zapytania ofertowego na Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowo – kosztorysowej wraz z uzyskaniem prawomocnych decyzji o pozwoleniu na budowę dla zadania „Przebudowa boiska sportowego w Dobryninie”

W nawiązaniu do zapytania skierowanego 02.03.2022r. Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy teren inwestycji objęty jest strefą konserwatorską?

Odpowiedź

Teren inwestycji nie jest objęty strefą konserwatorską.

Pytanie 2

Czy teren inwestycji objęty jest terenem zalewowym?

Odpowiedź

Teren inwestycji nie jest terenem zalewowym.

Pytanie 3

Czy występuje możliwość zwiększenia terenu inwestycji, ze względu na projektowaną bieżnię wokół boiska?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza taką ewentualność, jednak ostateczna decyzja zostanie podjęta na etapie opracowania koncepcji przebudowy boiska sportowego.

Pytanie 4

Czy teren objęty jest planem miejscowym?

Odpowiedź

Teren inwestycji nie jest objęty planem miejscowym.